- silv. V. 3. 173: *rogaturae veniebant*; Theb. XII. 375: *quaesitura venis*; Achill. II 366: *rapturus-eat*; Theb. IX. 272 *desiluit*; cf. 574. XI. 320. — Hor. Epist. II. 2, 38, Sat. I 85 aliisque locis participia cum verbis laxius copulata sunt quam quae cum supinorum ratione possint comparari. Paragr. extr.: Ex magna exemplorum copia haec addo: Cic. Tusc. I 48, 115, Liv. I 4, 7; XXX, 19, 3 et 12; 38, 3; XXVIII. fin.: *portantes isse* Weissenb. coniecit. — Fronto princ. hist. V. 5 Nieb. p. 247. Eutrop. III 1, Horat. Od. III 20. 5, Phaedr. I 2. 22.
- §. 54. vers. 2: Liv. I 54, 6: *rex velut deliberabundus in hortum aedium transit*. — Martian. Cap. v. lex.: *Jovem salutabunda surrexit*. — Vers. 3 dele: *a participiis ducta*. Extr. § addenda haec: Justin. XI. 12: *jussitque supplicem venire* cf. Statii Theb. I 643. — Symmachi laud. in Grat. 12 Nieb. p. 38: *undique supplices misere legatos*. — Lact. IV. 12. 6: *cunctis gentibus salutifer venit*. VII paneg. Eumen. Const. III 2: *Germanos sibi auxiliarios dominos invocasset*. —
- ad § 55: Cic. de imp. Cn. Pomp. § 35: *cum ad eum legatos deprecatoresque misissent*; id. pro Flacco § 100: *legatos laudatoresque misit* cf. Liv. II 12. 5, Senec. de benef. VII. 2. 5, Plin. H. N. XI. § 19; Tac. Ann. XIV. 18, Solin. 52, 3. — *Coimus* | *ultores* Statii Ach. II 352. *Nec Lyciam supplex consultor adibit* Theb. VIII. 200. — *Romae sponsorem me rapis* Hor. Sat. II 6. 23 (cf. *vocare* cum sup. junctum.)
- ad adnot. 156: Statii Theb. X. 449 seq.: *regi qui facta reportent | edoceantque dolum captivaeque corpora reddant, | mittit*. —

### Ad Part. III.

- ad § 60 p. 2 med. β: Comparari lubet: *facilis adiri* (Lat. Παc.) — Deinceps v. 31 adde Colum. VI. 2 fin.: *boves-nec auditu nec visu pavidi*, h. e. cum vident et audiunt. Sunt tamen perrara ejusmodi supina. Veluti, ut his utar, loco eorum, quae scripsit Lact. VII 22 fin.: *quod in pueris mobilia sint ingenia et ad percipiendum facilia*, vix quisquam posuisset *perceptu facilia*: quamquam versa vice pro eo, quod in usu fuit: *res perceptu difficiles*, in promptu erat *res ad percipiendum difficiles*. Nolo igitur cum Ladew. Verg. Aen. I 445 *facilem victu repetere a vincendi verbo*. —
- p. 2 v. 6 inf.: scribe in *tio*, *tura*.
- p. 3 v. 1 lege *cubitu surgo*.
- ad § 61. A. β fin.: *reperitu* Appul., *attractu* Dictys. Ibid. p. 4 v. 2 dele verba: *vi* — Oelpresse. — v. 11. adde *risus* Plaut. —
- ad § 61. A. ε vers. 3. adnexus Tac.
- ad § 62 A. β: *corpora et visu foeda et odore* Senec. de remed. fort. IV 4 Haase.
- ad § 62 B extr.: Senec. de clement. I 13. 4: *sermone affabilis accessuque facilis* cf. de benef. IV. 32. 3. Lact. VI. 1. 6: *quidquid aspectu rarum, quidquid opere aut odore pretiosum est*.
- ad § 62 C: Lucan. Phars. X. 182: *si Cecropia sua sacra Platonem | majores docuere tui, quis dignior unquam | hoc fuit auditu?*